2

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения "Рабочий поселок Лососина"

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.11.2018 № 160
   р.п. Лососина

Об аннулировании объектов

адресации

В связи с проводимой инвентаризацией адресных сведений в ФИАС в целях упорядочения адресного хозяйства, Администрация городского поселения «Рабочий поселок Лососина» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Аннулировать адреса:

1.1. АО «Морские ресурсы» территория, расположенная в п. Лососина, в связи с ликвидацией юридического лица по решению суда от 02.04.2013;

а) ГСК Дельфин–1 территория, расположенная по адресу: Хабаровский край, Советско-Гаванский муниципальный район, городское поселение рабочий поселок Лососина;

б) ГСК Дельфин–2 территория, расположенная по адресу: Хабаровский край, Советско-Гаванский муниципальный район, городское поселение рабочий поселок Лососина;

в) ГСК Дельфин–3 территория, расположенная по адресу: Хабаровский край, Советско-Гаванский муниципальный район, городское поселение рабочий поселок Лососина;

г) ГСК Дельфин–4 территория, расположенная по адресу: Хабаровский край, Советско-Гаванский муниципальный район, городское поселение рабочий поселок Лососина;

д) ГСК Дельфин–5 территория, расположенная по адресу: Хабаровский край, Советско-Гаванский муниципальный район, городское поселение рабочий поселок Лососина;

е) ГСК Рыбак -2 территория, расположенная по адресу: Хабаровский край, Советско-Гаванский муниципальный район, городское поселение рабочий поселок Лососина;

ж) ГСК Рыбак блок Г территория, расположенная по адресу: Хабаровский край, Советско-Гаванский муниципальный район, городское поселение рабочий поселок Лососина;

з) к/с Рыбак территория, как не существующая по адресу: Хабаровский край, Советско-Гаванский муниципальный район, городское поселение рабочий поселок Лососина;

и) Молодежная улица,  как не существующая по адресу: Хабаровский край, Советско-Гаванский муниципальный район, городское поселение рабочий поселок Лососина;

2. Настоящее постановление вступает со дня подписания.

Глава городского поселения                                                              И.Н. Будяк